['paduk nmpoxoxaenus arrecraiuu negaroro MbOY COII Ne 3
Ha kBanudukamonusie kateropuu B 2025/2026 yueOHOM roay

ITomaua
3asIBICHUS
(ma PIITY)

Jomnonuenue
3asBIICHUS
Te1aroromMm

B EAUC «OKO»

IIpoBepka
Ha ypoHe OO

[IpoBepka 3asBieHU
Ha MYHUITUTATEHOM
YpOBHE

Paccmotpenue
3asBJICHUI
Ha PerHOHATBHOM
YpOBHE

CocrapneHue
WHIUBUIYATLHOTO
rpaduka, Ha3HAYCHUE
9KCIIEPTOB

Cpoxku
MIPOBEICHUS
JKCIIEPTU3BI

3aceganus
KOMUCCHUU

1. Mumwmnaa U1.A
(BK)

29.08-04.09

05.09-08.09

05.09-11.09

08.09-12.09

12.09-01.10

09.10.2025

2.MUHTIOKOBa
0.C. (BK)
JemeHnTbeBa
C.B. (IIK)

25.09-01.10

02.10-03.10

02.10-08.10

03.10-09.10

09.10-28.10

06.11.2025

3. MakcumMmoBa
M.P.(BK)
[Terposa
M.A.(BK)
duHaruna
T.®.(BK)
TInarosa E.A.
(BK)
Xuneiaosa T.A.
(BK)
TTonockos /. U.
(BK)
Tuxonopa A.H.
(BK)

17.10-23.10

24.10-27.10

24.10-30.10

27.10-31.10

31.10-20.11

28.11.2025

4. JlemunoBa
B.B. (BK)

17.12-23.12

24.12-25.12

24.12-30.12

25.12-09.01

09.01-28.01

05.02.2026

5.CeBOCTBSIHOBA
E.C. (TIIK)
Hparynosa K.b.

28.01-03.02

04.02-05.02

04.02-10.02

05.02-11.02

11.02-03.03

12.03.2026

(1K)




6. OHUKHIHTYK
H.II. (BK)
[Tarxosa E.1O.
(BK)

05.03-12.03

13.03-16.03

13.03-19.03

13.03-20.03

20.03-08.04

16.04.2026




