## График прохождения аттестации педагогов МБОУ СОШ № 3 на квалификационные категории в 2025/2026 учебном году

No	Подача заявления (на РПГУ)	Дополнение заявления педагогом в ЕАИС «ОКО» Проверка на уровне ОО	Проверка заявлений на муниципальном уровне	Рассмотрение заявлений на региональном уровне	Составление индивидуального графика, назначение экспертов	Сроки проведения экспертизы	Заседания комиссии
1.Мишина И.А (ВК)	29.08-04.09		05.09-08.09	05.09-11.09	08.09-12.09	12.09-01.10	09.10.2025
2.Минтюкова О.С. (ВК) Дементьева С.В. (ПК)	25.09-01.10		02.10-03.10	02.10-08.10	03.10-09.10	09.10-28.10	06.11.2025
3. Максимова М.Р.(ВК) Петрова М.А.(ВК) Финагина Т.Ф.(ВК) Платова Е.А. (ВК) Хлынова Т.А. (ВК) Полосков Д.И. (ВК) Тихонова А.Н. (ВК)	17.	10-23.10	24.10-27.10	24.10-30.10	27.10-31.10	31.10-20.11	28.11.2025
4.Демидова В.В. (ВК)	17.	12-23.12	24.12-25.12	24.12-30.12	25.12-09.01	09.01-28.01	05.02.2026
5.Севостьянова Е.С. (ПК) Драгунова К.Б. (ПК)	28.	01-03.02	04.02-05.02	04.02-10.02	05.02-11.02	11.02-03.03	12.03.2026

6. Оникийчук Н.П. (ВК) Панкова Е.Ю. (ВК)	05.03-12.03	13.03-16.03	13.03-19.03	13.03-20.03	20.03-08.04	16.04.2026